
 
РЕШЕНИЕ  № 84 

21.04.2016 г.  
 
Разкриване на социална услуга в общността „Дневен център за деца с увреждания до 
18 години“, като делегирана от държавата дейност, с капацитет 20 места, считано от 

01.05.2016 г. 
 
На основание чл. 21, ал. 1 т. 23 от ЗМСМА, чл. 18, ал. 1, т. 2 от Закона за 

социално подпомагане, чл. 36, ал. 2, т. 5в, чл. 36в, ал. 2 и чл. 36в, ал. 1, т. 1 от 
Правилника за прилагане на Закона за социално подпомагане, Общински съвет – 
Габрово РЕШИ: 
 
 1. Да се разкрие социалната услуга в общността „Дневен център за деца с 
увреждания до 18 години”, с капацитет 20 места, като делегирана от държавата 
дейност, считано от 01.05.2016 г.  
 2. Услугата да се предоставя в имот частна общинска собственост – 3 етаж от 
седеметажна сграда с идентификатор 14218.520.173.2 /офиси на персонала/, 3, 4 и 5 
етаж от шестетажна сграда с идентификатор 14218.520.173.3 /помещения за работа с 
децата с увреждания/ и 2 етаж от двуетажна сграда с идентификатор 14218.520.173.4 
/зала за обучения и срещи/, актувани с АОС № 1960/02.12.2014 г., с адрес гр. 
Габрово, кв. Велчевци. 
 3. Финансирането на социалната услуга в общността „Дневен център за деца с 
увреждания до 18 години” да се осъществява, като делегирана от държавата дейност 
чрез общинския бюджет на основата на утвърден с Решение на МС годишен стандарт 
за услугата.  

4. Възлага на Кмета на Община Габрово да извърши всички последващи 
действия, свързани с изпълнение на Решението.  
 
Приложение: Акт за общинска собственост № 1960/02.12.2014 г. 

 
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:            /п/ 
           /Л. Георгиева/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:          /п/ 
         /Р. Русева/ 
 
 
 


